Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 145 :: Quinta, 16 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/1

2/
20

21
 1

8:
03

:1
0

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

DECRETO Nº. 84/2021 - DESTINAÇÃO DE AREA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL 1

DECRETO Nº 84/2021, de 15 de dezembro de 2021.

“Dispões sobre a “ DESTINAÇÃO DE AREA PARA A CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPIAL ”, no Povoado Porto do
Sibil, município de Formosa da Serra Negra- MA.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO, o Senhor CIRINEU
RODRIGUEAS COSTA, no uso das atribuições legais conferidas pela constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º. Fica destinado a aréa de 924,00, inicia-se no perímetro no vértice Pt-00, de coordenadas N 9300274.4326 m e E
381456.1306 m, localizado no POVOADO PORTO DO SIBIL; Linha Ideal;  deste, segue confrontando (NORTE) com os
seguintes azimute plano e distância: 105°28'6.02'' e 42.00 m; até o vértice Pt-01, de coordenadas N 9300263.2309 m e E
381496.6092 m; deste, segue confrontando (LESTE) com os seguintes azimute plano e distância: 195°28'6.02'' e 22.00 m;
até o vértice Pt-02, de coordenadas N 9300242.0278 m e E 381490.7417 m; deste, segue confrontando (SUL) com os
seguintes azimute plano e distância: 285°28'6.02'' e 42.00 m; até o vértice Pt-03, de coordenadas N 9300253.2294 m e E
381450.2630 m; deste, segue confrontando (OESTE) com os seguintes azimute plano e distância: 15°28'6.02'' e 22.00 m;
até o vértice Pt-00, de coordenadas N 9300274.4326 m e E 381456.1306 m, encerrando esta descrição. Todas as
coordenadas aqui descritas encontram-se representadas no sistema UTM, referenciadas ao Meridiano Central -45°, tendo
como DATUM SIRGAS 2000. Todos os azimutes e distâncias, área e perímetro foram calculados no plano de projeção
UTM. pertencente ao patrimonio municipal contido no CRI do 1º Oficio de Grajau, mediante a matricula de nº 1247,
do Livro 2, contido na ficha 1 em diante do Registro de Imoveis do Oficio unico de Formosa da Serra Negra/Ma .

Art. 2. Este Decreto entra na data de sua publicação.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se

GABINETE DO PREFEITO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS QUINZE DIAS DO MÊS
DE DEZEMBRO DE 2021.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a18f1fc74e577e48a60dc07ab82a22a11df1b80c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	DECRETO Nº. 84/2021 - DESTINAÇÃO DE AREA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL